yang ditagihkan kepada Pengguna Jasa Bursa Karbon sampai dengan tanggal 31 Oktober 

2023 dengan ketentuan sebagai berikut: 

3. Biaya Penarikan Dana 

Biaya penarikan dana dari Rekening Pengguna Jasa Bursa Karbon sebagaimana dimaksud dalam 

angka 3. Surat Edaran ini adalah sebesar Rp25.000,00 (dua puluh lima ribu rupiah) per penarikan 

dana dari Rekening Pengguna Jasa Bursa Karbon.  

4. Biaya Pelatihan Tambahan 

a. Pengguna Jasa Bursa Karbon wajib membayar biaya pelatihan tambahan dalam hal Pengguna 

Jasa Bursa Karbon mengajukan permintaan pelatihan  di luar jadwal yang telah ditetapkan oleh